
ZARZĄDZENIE Nr 150/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art.11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 

568 ze zm.) Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 

 

§ 1.Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu Laboratoria Przyszłości, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2021 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację programu Laboratoria Przyszłości 

 

Dochody w 2021 roku  
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

801   Oświata i wychowanie 142 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 142 900,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

142 900,00 

  Razem 142 900,00 

 

 

Wydatki w 2021 roku 
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

801   Oświata i wychowanie 142 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 142 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 900,00 

  Razem 142 900,00 

 

 

 

 

 


